
Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 für das Schuljahr 2025 / 2026

Gültig ab 27.08.2025

Bus 2 Scheid-Markelsbach-Nackhausen-Niederheiden-Bövingen GTU Bus 2

Mo-Fr Mo-Fr * Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo Mi Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 8

Hohr-Niederbruchhausen 6:43 7:21 8:21 Much Schulzentrum 11:40 12:35 13:20 15:55

Scheid Ort 6:46 7:02 8:24 Much Schulstr 13:21

Hetzenholz - 7:29 8:29 Much (GSCH Klosterstr) 11:45 12:40 13:25

Niederheimbach Abzw - 7:30 8:30 Hohr-Niederbruchhausen 11:50 12:45 13:30

Markelsbach 6:48 7:32 8:32 Scheid Ort 11:52 12:47 13:32

Pillenhof 6:49 7:33 8:33 Hetzenholz 11:58 12:53 13:38

Bitzen 6:50 7:34 8:34 Niederheimbach Abzw 11:59 12:54 13:39

Oberheimbach Abzw 6:52 7:36 8:36 Markelsbach 12:00 12:55 13:40

Nackhausen 6:54 7:38 8:38 Pillenhof 12:01 12:56 13:42

Schwellenbach 6:55 7:39 8:39 Bitzen 12:02 12:57 13:43

Növerhof 6:56 7:40 8:40 Oberheimbach Abzw 12:05 13:00 13:45

Büscherhof 6:57 7:41 8:41 Nackhausen 12:06 13:01 13:46

Rieserhof 7:01 7:45 8:45 Schwellenbach 12:07 13:02 13:47

Niederheiden 7:03 7:47 8:47 Növerhof 12:08 13:03 13:48

Hetzenholz Abzw 7:05 7:49 8:49 Büscherhof 12:09 13:04 13:49

Hevinghausen ORT 7:08 7:51 8:51 Rieserhof 12:11 13:06 13:51

Siefen 7:09 7:53 8:53 Niederheiden 12:12 13:07 13:52

Kerzenhöhnchen 7:10 7:54 8:54 Hetzenholz Abzw 12:13 13:08 13:53

Birken 7:11 7:54 8:54 Hevinghausen ORT 12:16 13:11 13:56

Bövingen Linienbus H 7:12 - - Siefen 12:17 13:12 13:57

Bövingen Ort - 7:58 9:01 Kerzenhöhnchen 12:18 13:13 13:58

Birken 12:19 13:14 13:59

Much Schulzentrum 7:15 - - Bövingen 12:20 13:15 14:03

Much (GSCH Klosterstr)  8:03 9:03

Losskittel 15:58

Amtsknechtswahn 15:59

Leverath 16:00

Bennrath 16:01

Herrenteich 16:02

Kreuzkapelle 16:03

Kranüchel 16:05

Senschenhöhe 16:06

Wohlfahrt 16:07

Feld I 16:08

Feld II 16:09

Köbach 16:12

Oberhausen 16:13

Oberholz Abzw 16:14

Herchenrath 16:18

Hillesheim 16:20

Steinbruch 16:22

Bitzen 16:23

Oberheimbach Abzw 16:26

Nackhausen 16:27

Schwellenbach 16:28

Növerhof 16:29

Bücherhof 16:30

Rieserhof 16:32

Niederheiden 16:33

Hetzenholz Abzw 16:34

Hevinghausen I 16:36

Hevinghausen II 16:37

Siefen 16:38

Kerzenhöhnchen 16:39

Birken 16:40

Gippenstein 16:42

Verkehrshinweise:

* Bei Bedarf

Schulbusfahrplan

Much


